



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
GABINETE DO PREFEITO

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0079/2017	PREGÃO Nº 0048/2017	13/07/2017

Objeto: Tem por objeto a presente licitação a seleção de empresas para selecionar proposta mais vantajosa para a Administração visando à aquisição de materiais de consumos, com vistas à atender ao convênio nº 27258/17, em atendimento a solicitação da Secretaria municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável desta municipalidade, de acordo com as especificações e quantidades detalhadas no Anexo I - Proposta de Preços e Plano de Trabalho – Cronograma de Execução e Plano de Aplicação IV, parte integrante da licitação em epígrafe.

AUTO POSTO CORONEL SAPUCAIA LTDA - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	24	ÓLEO DIESEL COMUM	L	1.220,000	TAURUS	3,21	3.916,20

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 3.916,20**

LUCIANO BARBOSA CARDENAS - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	ANEL ELASTICO 80569100	UN	1,000	UNISAFER	6,78	6,78
I	0001	02	ANEL TRAVA 80298300	UN	1,000	UNISAFER	6,53	6,53
I	0001	03	APOIO BORRACHA 81214	UN	3,000	UNISAFER	9,84	29,52
I	0001	04	ARRUELA 31763	UN	1,000	ZF	41,00	41,00
I	0001	05	ARRUELA ENCOSTO ZF	UN	1,000	ZF	26,00	26,00
I	0001	06	BATERIA 90AH - AMPÉRES, TENSÃO 12V.	UN	1,000	CHAMPION	408,00	408,00
I	0001	07	BOTÃO 6857	UN	3,000	MARILIA	4,10	12,30
I	0001	11	DISCO DE EMBREAGEM	UN	1,000	LUK	702,00	702,00
I	0001	12	EIXO SOLAR APL 345	UN	1,000	ZF	274,00	274,00
I	0001	13	ENGRENAGEM APL 350	UN	4,000	ZF	198,00	792,00
I	0001	14	FILTRO AR EXTERNO	UN	1,000	TEC FIL	186,50	186,50
I	0001	15	FILTRO AR INTERNO	UN	1,000	TEC FIL	95,50	95,50
I	0001	16	FILTRO CAV LONGO	UN	1,000	DELPHI	17,20	17,20
I	0001	17	FILTRO DE LUBRIFICANTE	UN	1,000	TEC FIL	62,00	62,00
I	0001	18	FILTRO HIDRÁULICO	UN	1,000	TEC FIL	82,40	82,40
I	0001	19	JUNTAS	UN	2,000	SABÓ	49,00	98,00
I	0001	21	LUBRIFICANTE 20W30	UN	2,000	LUBRAX	302,00	604,00
I	0001	22	LUBRIFICANTE GLS 80W90	UN	1,000	LUBRAX	294,50	294,50
I	0001	23	LUBRIFICANTE THF - TRANSMISSÃO	UN	2,000	LUBRAX	295,00	590,00
I	0001	25	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 BALDE DE 20 LITROS	UN	1,000	LUBRAX	271,00	271,00
I	0001	26	PLATOR EMBREAGEM	UN	1,000	LUK	1.340,00	1.340,00
I	0001	27	PNEU 18.4-30	UN	1,000	TAÍ HAO	3.170,00	3.170,00
I	0001	29	RETENTOR 00674	UN	1,000	SABÓ	16,10	16,10
I	0001	30	RETENTOR 136.81X165X13	UN	1,000	ZF	89,00	89,00
I	0001	31	RETENTOR 80172	UN	2,000	APC	19,40	38,80
I	0001	32	RETENTOR 81185200	UN	2,000	SABÓ	19,20	38,40
I	0001	33	RETENTOR VIRABREQUIM TRASEIRO	UN	2,000	SABÓ	101,00	202,00
I	0001	34	ROLAMENTO 35MM INTERNO CONICA 30207	UN	1,000	KOYO	51,00	51,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
GABINETE DO PREFEITO

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	35	ROLAMENTO EMBREAGEM	UN	1,000	FAG	220,00	220,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 9.764,53**

P. DIEGO C. DA SILVA

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	08	CHAVE GERAL FAROL HT	UN	1,000	MARILIA	338,50	338,50
I	0001	09	CIBIE YL 771	UN	1,000	CIBIE	93,50	93,50
I	0001	10	CIBIE YL790	UN	1,000	CIBIE	93,50	93,50
I	0001	20	LAMPADA PARA FAROL H4 12V	UN	1,000	PHILIPS	21,00	21,00
I	0001	28	RELE DUPLO 400AP	UN	1,000	MAG MARELI	80,50	80,50

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 627,00**